
Jegyzőkönyv 

 

 

 

Készült: Jászivány Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2016. augusztus 30-án 

15.00 órai kezdettel megtartott soron következő üléséről. 

 

 

Ülés helye: Közös Önkormányzati Hivatal Jászivány 

 

Jelen vannak: Tari András   polgármester 

Mihályi Zoltán  alpolgármester 

Kökény Gizella  képviselő 

Szabadosi Katalin  képviselő 

 

   Márkus Erika jegyző 

 

 

Tari András: Tisztelettel köszöntöm a képviselőtestület tagjait, Kámán Miklós 

képviselőtársunk igazoltan van távol, 4 fő jelen van, testületünk határozatképes. Aki egyetért 

a meghívóban kiküldött napirendi pontok meghatározásával, kérem kézfelnyújtással jelezze. 

Megállapítom, hogy a képviselőtestület a napirendi pontokat 4 IGEN szavazattal 

megtárgyalásra elfogadta és az alábbi határozatot hozza:  

 

 

Jászivány Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

141/2016.(VIII. 30.) határozata 

Az ülés napirendi pontjainak elfogadására 

 

Jászivány Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az ülés napirendi pontjaira tett 

javaslatot megtárgyalásra elfogadja. 

 

Határozatról: 

1.) Tari András polgármester 

2.) Márkus Erika jegyző 

 

- értesül. 

 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA  

 

 

1. napirendi pont: Tájékoztató az Önkormányzat és intézményei 2016. évi pénzügyi 

tervének I. félévi végrehajtásáról. 

Javaslat az önkormányzat és intézményei 2016. évi pénzügyi tervének módosítására 

Előadó Tari András polgármester 

    Előterjesztés írásban mellékelve 

 

Tari András: Az előterjesztést írásban megkaptuk, van-e valakinek ezzel kapcsolatban 

kérdése, véleménye. Amennyiben nincs, ki az, aki el tudja fogadni? Megállapítom, hogy 4 

IGEN szavazattal egyhangúan elfogadtuk.  

 



 

JÁSZIVÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 

 

4/2016. IX. 12.  

 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II. 24.) önkormányzati 

rendelet módosításáról. 

 

Jászivány Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A rendelet 3. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat és az intézmények együttes 2016. évi 

költségvetésének bevételi és kiadási főösszegét                          69 385              ezer Ft-ban, 

ezen belül: 

 

– a felhalmozási célú bevételt                             15 267              ezer Ft-ban, 

– a felhalmozási célú kiadást                             10 631               ezer Ft-ban, 

ebből: 

- a beruházások összegét                               7 186             ezer Ft-ban, 

- a felújítások összegét                               2 755              ezer Ft-ban, 

- a felhalmozási célú pénzeszközátadás összegét                      600              ezer Ft-ban, 

- kölcsön                                    90              ezer Ft-ban, 

 

- a működési célú bevételt                             54 118              ezer Ft-ban, 

 

- a működési célú kiadásokat                             58 754             ezer Ft-ban, 

ebből: 

- a személyi jellegű kiadásokat                             17 829                ezer Ft-ban, 

- a munkaadókat terhelő járulékokat                               3 222                ezer Ft-ban, 

- a dologi jellegű kiadásokat                             14 618                ezer Ft-ban, 

- a speciális célú támogatásokat                               2 487                ezer Ft-ban, 

- ellátottak juttatása                               2 136               ezer Ft-ban, 

- általános tartalék                               3 462               ezer Ft-ban, 

- céltartalék                             15 000                ezer Ft-ban, 

             

– a költségvetési létszámkeretet                                    23                főben 

állapítja meg. 

 

 

2.§ 

 

A rendelet 8.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

A Képviselő-testület az önkormányzat költségvetését 3 462 ezer Ft általános, 15 000 ezer Ft 

céltartalékkal  hagyja jóvá. 

 



3.§ 

 

A rendelet 1, 2, 3, 5,4, 6, 7, 8, 9, 15 mellékletei helyébe e rendelet 1, 2, 3, 4,5, 6, 7, 8, 9, 15 

mellékletei lépnek. 

 

4.§ 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

Kelt: Jászivány Önkormányzata Képviselőtestületének 2016. augusztus 30-i ülésén. 

 

 

 

 Tari András sk.      Márkus Erika sk. 

  polgármester               jegyző 

 

 

 

Tari András: Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi pénzügyi tervének I. félévi 

végrehajtásához van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése, véleménye? Amennyiben nincs 

elfogadásra javaslom, kérem kézfelnyújtással szavazzunk. Megállapítom, hogy 4 IGEN 

szavazattal egyhangúan elfogadtuk.  

 

 

Jászivány Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

142/2016.(VIII. 30.) határozata 

A Jászszentandrási Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi költségvetésének 

módosítására tett előterjesztésről. 

 

Jászivány Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Jászszentandrási Közös 

Önkormányzati Hivatal 2016. évi pénzügyi terve módosítására tett előterjesztést  

 

48 960 ezer Ft bevétellel 

    48 960 ezer Ft kiadással elfogadja. 

 

Határozatról: 

1./ Tari András polgármester 

2./ Márkus Erika jegyző 

- értesül. 

 

 

 

Tari András: Jászszentandrás és Jászivány Óvodai Nevelési Intézményfenntartó Társulás 

2016. évi pénzügyi tervének I. félévi végrehajtásához van-e valakinek kérdése, hozzáfűzni 

valója. Amennyiben nincs, elfogadja a képviselőtestület? Kérem kézfelnyújtással szavazzunk. 

Megállapítom, hogy 4 IGEN szavazattal egyhangúan elfogadtuk.  

 

 

Jászivány Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

143/2016.(VIII. 30.) határozata: 

A Jászszentandrás és Jászivány Óvodai Nevelési Intézményfenntartó Társulás 2016. évi 



költségvetésének módosítására tett előterjesztésről. 

 

Jászivány Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Jászszentandrás és Jászivány 

Óvodai Nevelési Intézményfenntartó Társulás 2016. évi pénzügyi terve módosítására tett 

előterjesztést  

 

49 172 ezer Ft bevétellel 

    49 172 ezer Ft kiadással elfogadja. 

 

Határozatról: 

1./ Tari András polgármester 

2./ Márkus Erika jegyző 

- értesül. 

 

 

 

2. napirendi pont: Tájékoztató az Önkéntes Tűzoltó Egyesület 2015 évi munkájáról 

Előadó: Nagy Miklós az egyesület elnöke 

Előterjesztés írásban mellékelve 

 

Tari András: Nagy Miklós nem tud személyesen jelen lenni, de az anyagot megkaptuk. Ha 

bármilyen kérdés merül fel, azt továbbítani fogom az egyesület elnöke felé. van-e kérdése, 

véleménye a képviselőtestületnek az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs, 

elfogadja a testület az ÖTE 2015. évi beszámolóját? Megállapítom, hogy 4 IGEN szavazattal, 

egyhangúan elfogadtuk.  

 

 

Jászivány Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

144/2016.(VIII 30.) határozata 

Az Önkéntes Tűzoltó Egyesület 2015. évi munkájáról szóló tájékoztató elfogadásáról 
 

Jászivány Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Önkéntes Tűzoltó Egyesület 

2015. évi munkájáról szóló írásos tájékoztatót a jegyzőkönyv melléklete szerinti tartalommal 

elfogadta. 

 

Határozatról: 

1./ Tari András polgármester 

2./ Márkus Erika jegyző 

3./ Nagy Miklós egyesületi elnök 

- értesül. 

 

 

 

3 napirendi pont: Beszámoló a Falugondnoki Szolgálat működéséről 

Előadó: Kökény Gizella falugondnok 

Előterjesztés írásban mellékelve 

 

Tari András: Megkaptuk itt is az előterjesztést. Nekem nincs hozzáfűzni valóm. A 

képviselőtestületnek van-e kérdése véleménye ezzel kapcsolatban? Amennyiben nincs, kérem 

kézfelnyújtással szavazzunk. Megállapítom, hogy 3 IGEN szavazattal és 1 TARTÓZKODÁS 

- sal elfogadtuk.  

 



 
Jászivány Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

145/2016.(VIII. 30.) határozata 

A Falugondnoki Szolgálat tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Jászivány Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Jászivány Község Falugondnoki 

tevékenységéről szóló beszámolót Kökény Gizella falugondnok írásban előterjesztett beszámolóját a 

jegyzőkönyv melléklete szerinti tartalommal elfogadta. 

 

A határozatról: 

1.) Csontos Zoltánné Falugondnok 

2.) Tari András polgármester 

3.) Márkus Erika jegyző 

- értesülnek. 

 

 

 

4. napirendi pont: Tájékoztató a két ülés között történt időszak eseményeiről. 

Előadó: Tari András 

 

Tari András: Szeretném, ha módosítanánk az első lakáshoz jutók támogatásáról szóló 

rendeletünket, mégpedig amiatt, hogy érkeznek olyan kérelmek ahol a lakásvásárlás összege 

nagyon alacsony, alig múlja felül a mi támogatási összegünket. Ez nem helyén való, mert az a 

kérelmező is ugyanannyi támogatást kap, mint aki a tízszereséért vásárol lakást.  

Szabadosi Katalin: A támogatási összege legyen a vételár meghatározott százaléka. 

Márkus Erika: Igen, én a tervezetben így készítetem el, de a testület akkor egységesen 

határozta meg a támogatási összeget. De lehet ezt a rendeletet módosítani, ahogyan ti 

szeretnétek, nincs semmi akadálya. Mondjátok meg milyen elvet szeretnétek.  

Kökény Gizella: Mondjuk ha 2 millióba kerül a lakás, kapja meg a támogatás teljes összegét, 

ha csak 1 millióba, akkor a felét. Így szerintem arányos lenne. 

Mihályi Zoltán: Kétmillió forintig a vételár 10%-a, de maximum 200.000,- Ft.  

Márkus Erika: Igen ez az összefoglalás így jónak hangzik. Át kell gondolni a házárakat, ha 

egymillióért vannak eladó házak, akkor érdemes ezt még egyszer átgondolni. 

Szabadosi Katalin: Ha a vételár 500 ezer alá esik, akkor ne adjunk ekkora összeget, húzzunk 

itt egy határt. 

Tari András: Számlát lehet arról kérni esetleg hogy a kérelmező mire használja fel a kapott 

támogatást? 

Márkus Erika: Természetesen. Amennyiben nem valósulnak meg a rendeletben foglaltak, az 

önkormányzat részére vissza kell fizetnie a kapott támogatást. 

Szabadosi Katalin: A rendelet előírja, hogy a kérelmezőnek életvitelszerűen kell tartózkodnia 

abban a lakásban, vagy megvásárolja, kéri és megkapja hozzá a támogatást és más lakik 

benne?  

Márkus Erika: Nem írja elő a rendeletünk. Hogyan módosítsuk akkor a rendeletet? 500 ezer 

forintig 10%, a fölött pedig 200 ezer forint?  

Mihályi Zoltán: Azt még belevenném a rendeletbe, hogy életvitelszerűen lakjon is ott, aki a 

támogatást megkapja. Legalább három hónapon belül, ahogy a támogatást megkapta, köteles 

lakcímet létesíteni a támogatott ingatlanon. 

Tari András: Akkor ilyen formában el tudjuk fogadni a rendelet módosítását? Amennyiben 

igen, kérem kézfelnyújtással szavazzunk. Megállapítom, hogy 4 IGEN szavazattal a rendelet 

módosítást egyhangúan elfogadtuk. 

 

 

JÁSZIVÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 



 

5/2016. (IX. 15.) 

 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

Az első lakáshoz jutók részére adható vissza nem térítendő támogatásról szóló 

7/2010.(V. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Jászivány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 10. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 

 

1.§ A rendelet 1.§ a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

 

(6) A támogatásban részesített személy kötelezettséget vállal arra, hogy a támogatás 

megállapításától számított 5 évig a támogatott lakásban életvitelszerűen lakik. A polgárok 

személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló 1992. évi LXVI. törvénynek 

megfelelően az igénylő vásárlás esetén a támogatás nyújtásától, építés esetén a jogerős 

használatbavételi engedély kézhezvételétől számított 3 hónapon belül köteles lakcímet 

létesíteni. 

 

2.§ A rendelet 6.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

A vissza nem térítendő támogatás mértéke:  

a.)   új lakás építés esetén 200.000 Ft 

b.)   lakásvásárlás esetén 501.000 Ft-ot el nem érő vételár esetében a vételár 10 %-a, 

 bb.) lakásvásárlás esetén 500.000 Ft-ot meghaladó vételár esetén 200.000 - Ft  

 

3.§ A rendelet 12. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

A támogatást vissza kell fizetni: 

a.) ha a lakásszerzés meghiúsul 

b.) ha a támogatással szerzett lakást 5 éven belül elidegenítik 

c.) ha a támogatásban részesített személy vásárlás esetém a támogatás nyújtásától , építés 

esetén a jogerős használatbavételi engedély kézhezvételétől számított 3 hónapon belül 

nem létesít lakcímet a támogatott ingatlanon, és életvitelszerűen nem ott lakik. 

d.)  ha a támogatásban részesített személyek olyan valótlan adatot közölnek, 

amelyszámukra előnyt jelentene, különösen, ha jövedelmi, vagyoni viszonyaikról 

adott nyilatkozatuk valótlan adatot tartalmaz. 

 

4.§ Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

Kelt: Jászivány Önkormányzata Képviselőtestületének 2016. augusztus 30-i ülésén. 

 

 

 

 Tari András sk.      Márkus Erika sk. 

  polgármester               jegyző 

 



 

Tari András: Érkezett egy olyan kérés a lakosságtól, hogy elszaporodott a településen a 

patkányállomány, tehet-e valamit ezzel kapcsolatban az önkormányzat. Tudunk ezzel a 

kéréssel érdemben foglalkozni? 

Márkus Erika: Az önkormányzat felvállalhatja, de jogszabály értelmében elsősorban az 

állattartók kötelessége az irtás. Mindenhol az ingatlan tulajdonosának dolga a saját területén a 

patkány irtása. De ha ez valóban így van, akkor közegészségügyi probléma is lehet, mint 

járványveszély, amit továbbítani kell az ÁNTSZ felé. Közterületre nem lehet patkánymérget 

kitenni. Tudunk olyan gócpontot, ami az önkormányzat területén van? Mert ott nekünk is 

irtani kell.  

Tari András: Mi ezt megcsináljuk, folyamatos az irtószer kihelyezése az állattartó telepeken.  

 

- Az ülésről Kökény Gizella képviselő, falugondnoki feladatai ellátása miatt távozott.    -  

 

Márkus Erika. Nem tudjuk településszinten ezt a feladatot megcsinálni, mert senkit nem lehet 

kötelezni arra, hogy ezért fizessen. Meg kell beszélni velük, hogy a saját tulajdonukon 

tegyenek eleget ennek a kötelezettségnek. Ez vonatkozik mind a belterületi mind a külterületi 

ingatlanokra.  

 

Tari András: Úgy látom jónak találták az ivóvizet 

Mihályi Zoltán: Azt lehet tudni, hogy miért nincs néha víz, miért nincs nyomás, és mitől 

nagyon klóros? 

Tari András: Többször telefonáltam már a vízhiány miatt, de ők sem tudják megmondani 

mikorra lesz teljesen tiszta a víz. Kaptunk telefonszámokat a TRV ZRt-től amit rendkívüli 

esemény alkalmával lehet hívni a normál üzemállapot helyreállítására, és gyors ügyintézésre. 

A következő tájékoztató arról szól, hogy a TRV ZRt megküldi majd nekünk a gördülő 

fejlesztési tervet véleményezésre és jóváhagyásra. 

Márkus Erika: Igen az nagyon jó lenne ha minél előbb elküldené, hogy határidőre tudjuk mi is 

teljesíteni a feladatunkat. Szeptember 30-ig meg kell küldenünk az Energetikai Hivatalnak. 

Tari András: A szociális tűzifával kapcsolatos pályázati kiírás is megjelent. Mit gondoltok, 

pályázzunk? Az elmúlt évihez hasonlóan kellene. Tavaly mennyire pályáztunk?  

Márkus Erika: Kevesebbet kaptunk mint amire pályáztunk. Megnézzük tavaly mennyire 

nyújtottuk, be, és ugyanúgy pályázunk az idén is.  

Tari András: Van-e más javaslat, vagy hozzászólás? Amennyiben egyetért a Képviselőtestület 

a javaslattal, kérem kézfelnyújtással szavazzunk. Megállapítom, hogy 3 IGEN szavazattal 

egyhangúan elfogadtuk.  

 

 

Jászivány Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

146/2016.(VIII. 30.) határozata 

Szociális célú tűzifavásárlásról 

 

1. Jászivány Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy határozott, hogy 

pályázatot nyújt be a szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó támogatás 

igényléséhez, melyben 104 erdei m3 kemény lombos fafajta vásárlását igényli. 

 

2. A Képviselőtestület a pályázat benyújtásához önerőt nem biztosít, mert az nem 

feltétele a pályázatnak. 

 

3. A Képviselőtestület vállalja, hogy a szociális célú tűzifa támogatásban részesülőtől 

ellenszolgáltatást nem kér.  

Felelős: Tari András polgármester 



Határidő: 2016. szeptember 30. 

 

A határozatról:  

1) Magyar Államkincstár Szolnok 

2) Tari András polgármester 

3) Márkus Erika jegyző 

- értesülnek. 

 

 

Tari András: Lesz foglalkoztatási kiállítás Szolnokon, meghívást kaptunk a Jász Expora, 

Hungaricum Központnak lesz rendezvénysorozata.  

Márkus Erika: A TRV ZRt-től kaptunk régebben levelet, amiről már volt szó, hogy az 

önkormányzat fizesse ki az település összes vízóra díjának a cseréjét. Ezzel kapcsolatosan a 

JÖSZ írt a minisztériumnak, a fentebb hatóságoknak levelet, még várjuk az állásfoglalást. 

Addig, amíg nincs határozott állásfoglalás, az önkormányzatok nem írják alá az erre 

vonatkozó szerződést. 

Hoztam az Óvodavezető beszámolóját, szeretném ha megismerné és elfogadná a 

képviselőtestület.  

Tari András: Megkérem alpolgármester urat olvassa fel. Van-e kérdés, vélemény a 

beszámolóval kapcsolatban? Amennyiben nincs, elfogadja a képviselőtestület? Megállapítom, 

hogy 3 IGEN szavazattal egyhangúan elfogadtuk.  

 

 

Jászivány Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

147/2016.(VIII. 30.) határozata 

A 2015/2016. nevelési év óvodavezetői beszámolójának elfogadásáról 

 
Jászivány Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Gyermekvilág Óvoda2015/2016 nevelési 

évének írásban előterjesztett óvodavezetői beszámolóját a jegyzőkönyv melléklete szerinti tartalommal 

elfogadta. 

 

A határozatról:  

 

1. Holló Anikó óvodavezető, Gyermekvilág Óvoda Jászszentandrás 

2. Tari András polgármester 

3. Márkus Erika jegyző 

- értesülnek.  

 

 

Márkus Erika: Lehet-e tudni valamit az urnakert tervezéséről? 

Tari András: Folyamatban van a tervezés. Hol tart a dolog? 

Szabadosi Katalin: Annyit mondott a tervező, ha kérdése lesz jelentkezni fog. Megbeszéltük, 

úgy készítse el, hogy bővíthető legyen, az előírásokat ő megnézi, alkalmazza, megnéztük a 

terepet.  

Tari András: Az Erdélyi testvértelepülés meghívott bennünket szeptember 15-18-ig, 

vendégségbe. Hogyan utazzunk, milyen költségekkel, jobb lenne minél több helyi lakost 

bevonni, mehetünk akár nagy busszal is. Szerintem a szállás ingyen lesz. Érdeklődjetek már 

barátok ismerősök körében, kik szeretnének eljönni. Javasolnám, hogy az önkormányzat 

járuljon hozzá az utazás költségeihez. Úgy 150 ezer forint körülire saccolom.  

Megkeresett egy vállalkozó, hogy a bolthelyiséget kiadnánk-e, és ha igen, mennyiért. 

Elsősorban hentesárut szeretne ide hozni, de igyekezne más dolgokat is árusítani.  

Szabadosi Katalin: Szerintem ez nem lehet kérdés, csak a település javát szolgálja. Csak  


